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1. YLEISTÄ

Turun matkakeskusselvitykseen liittyen tehtiin matkustajahaastattelut linja-autoasemalla ja pää-
rautatieasemalla. Haastattelut tehtiin torstaina 26.5.2005 klo 9-17 ja perjantaina 27.5.2005 klo 8-
15. Haastateltavia olivat sekä asemilta lähtevät että asemille tulevat linja-autojen ja junien käyttä-
jät. Haastatteluja tehtiin kummallakin asemalla 200 henkilölle. Linja-autoaseman kyselykaavake
on esitetty liitteessä 1.

Asemille, varsinkin rautatieasemalle saapuneille, kyselyn tekeminen osoittautui melko hankalak-
si, sillä he olivat niin kiireisiä, etteivät halunneet vastata paikan päällä. Myöskään kaavakkeen
mukaan ottaminen ja siihen myöhemmin vastaaminen ei houkutellut. Kyselykaavakkeita saatiin
annetuksi n. 20 kappaletta asemille saapuneille matkustajille mukaan vastauslähetyskuorineen.
Näistä kaavakkeista palautettiin hieman alle puolet.

Turussa oli haastattelupäivinä sosiaali- ja terveysalan päivät ja messut ja tämä tapahtuma vaikutti
varmasti paljon ainakin rautatieaseman matkustajajakautumaan.

Kuva 1. Linja-autoaseman ja rautatieaseman haastattelut torstaina 25.5.2005.
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2. LINJA-AUTOASEMAN HAASTATTELUT

2.1 Taustatiedot

Linja-autoasemalla haastatelluista enemmistö oli naisia, noin seitsemänkymmentä prosenttia.
Miehiä oli vajaa kolmannes. Vastaajista suurin osa kuului ikäryhmiin 18-25 -vuotiaat  ja 46-65 -
vuotiaat. 26-45 -vuotiaita oli viidennes, yli 65 -vuotiaita ja alle 18 -vuotiaita oli molempia hieman
kaksitoista prosenttia.

Vastaajat olivat kotoisin 54 eri kunnasta. Suurin osa, reilu kolmannes, vastaajista oli kotoisin Tu-
rusta. Seuraavaksi eniten oli helsinkiläisiä, paraislaisia ja salolaisia. Muut kotipaikkakunnat näky-
vät seuraavalla sivulla esitetyssä kaaviossa. Haastatelluista suurin osa oli lähdössä asemalta
(linja-autoon meneviä) ja vain reilu kymmenesosa oli tulossa asemalle (linja-autosta tulevia). Lin-
ja-autosta tulevia oli heidän kiireensä vuoksi hankala haastatella ja lisäksi  matkustajia jätettiin
useampaan eri  kohtaan, joten heitä oli hankalampi saada haastatteluun kuin linja-autolla lähteviä
matkustajia. Vastaajien taustatiedot prosenttijaukaumina on esitetty kaaviokuvissa 2 ja 3.
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Kuva 2. LInja-autoasemalla haastateltujen taustatiedot.
(Kaaviokuvissa esitetyt luvut on pyöristetty lähimpään kokonaislukuun ja tämän vuoksi prosenttilukujen summa ei
aina välttämättä ole tasan 100).
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Kuva 3. Linja-autoasemalla haastateltujen kotikunta.



8 Turun matkustajahaastattelu

2.2 Tulokset

Suurin osa linja-autoon menevistä matkustajista oli saapunut ennen matkalle lähtöään linja-auto-
asemalle kävellen tai paikallisliikenteen bussilla. Hieman alle kymmenesosa vastaajista oli tullut
linja-autoasemalle lähikunnista ns. seutuliikenteen bussilla tai heidät oli tuotu yksityisautolla. Tak-
sia oli käyttänyt seitsemän prosenttia vastaajista ja alle viisi prosenttia oli tullut omalla autolla.
Niistä matkustajista, jotka saapuivat bussilla linja-autoasemalle (22 kpl), asemalta päätepistee-
seen siirtyi suurin osa kävellen. Reilu viidennes linja-autosta tulijoista käytti siirtymiseen paikallis-
liikenteen bussia tai muuta kulkuneuvoa (esim. pitkän linjan bussia). Matkalle lähtijöiden ja mat-
kalta tulevien kulkumuodot asemalle tai asemalta on esitetty kaavioina kuvassa 4. Näissä kaavio-
kuvissa on esitetty vain niiden vastaajien tiedot, jotka antoivat kysymyksiin vastaukset.

Kuva 4. Haastateltujen kulkumuoto linja-autoasemalle / -asemalta.
(Kaaviokuvissa esitetyt luvut on pyöristetty lähimpään kokonaislukuun ja tämän vuoksi prosenttilukujen summa ei
aina välttämättä ole tasan 100).
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Kuinka linja-autoasemalle bussilla tullut vastaaja siirtyy päätepisteeseen?
(N=22 kpl)
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Suurin osa vastaajista (95 %) ei vaihtanut kaukoliikenteen bussiin tai junaan, vaan he käyttivät
paikasta toiseen siirtymiseen vain yhtä pitkän linjan bussia (kuva 5). Ne vastaajat, jotka vaihtoivat
junaan tai junasta linja-autoon kaipasivat asemien väliin parempia yhteyksiä (heilurilinja) tai pai-
kallisliikenteen bussia, joka kulkee säännöllisesti asemien välillä tai sitten asemien sijoittamista
lähemmäs toisiaan. Matkakeskuksen rakentamista ehdotti muutama vastaajista.

Kävellen linja-autoasemalle saavuttiin tai sieltä lähdettiin, koska matka oli lyhyt/sopiva tai vastaa-
ja halusi liikuntaa eikä hänellä ollut liikaa kannettavaa matkatavaraa. Paikallisliikenteen bussia
käytettiin sen vuoksi, että se oli paras tai helpoin siirtymistapa tai koska se oli ainoa vaihtoehto.
Yksityisautoa käytettiin, koska se on niin helppoa tai nopeaa. Tai myös siksi, että se oli ainoa
vaihtoehto. Taksi taas valittiin sen vuoksi, että oli paljon painavaa matkatavaraa tai sen helppouden
ja kätevyyden vuoksi.

Vastaajat olivat varsin tyytyväisiä linja-autoaseman pysäköintimahdollisuuksiin tai heillä ei ollut
siitä kokemusta tai tarvetta siihen. Pysäköintimaksuja jotkut vastaajat pitivät liian kalliina. Joiden-
kin mielestä lyhytaikaisia pysäköintipaikkoja eli ns. saattajien paikkoja pitäisi lisätä. Polkupyörä-
telineitä linja-autoasemalle kaivattiin lisää myös.

Suuri osa vastaajista oli hyvin tyytyväisiä yhteyksiin linja-autoasemalle. Jotkut kuitenkin kaipasi-
vat enemmän suoria paikallisliikenteen bussiyhteyksiä linja-autoaseman kautta tai parempia bussi-
yhteyksiä torilta ja rautatieasemalta. Linja-autoaseman yhteyksien kehittämisestä kysyttäessä esiin
nousivat mm. rautatieaseman ja linja-autoaseman saaminen saman katon alle (matkakeskus),
paikallisbussilinjojen vuorojen lisääminen sekä informaation kehittäminen siten, että
ulkopaikkakuntalaisetkin löytävät keskustasta tai rautatieasemalta paremmin linja-autoasemalle
joko kävelyreittiä käyttäen tai olemassa olevia paikallisliikenteen bussireittejä käyttäen.

Kuva 5.  Kulkuvälineen vaihto.
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Joukkoliikenteen muista kehittämisideoista esille tulivat:

* bussi-informaation kehittäminen busseissa sekä ulkopuolella (numerot selkeämmiksi eteen,
taakse ja sivulle) että sisällä (kuulutukset ja tekstinäytöt), aikataulut selkeämmiksi ja niiden
lisääminen

* bussivuorojen tihentäminen, varsinkin sunnuntaisin ja viikonloppuiltaisin ja -öisin
* hintojen halventaminen tai jopa ilmainen joukkoliikenne
* viihtyvyyden parantaminen (siisteys busseissa ja pysäkeillä, ilmastointi, pysäkkikatokset ja

istuimet niihin, istutukset, ilmaiset wc:t)
* bussikuskien ammattitaidon kohentaminen (kohteliaisuus, kielitaito)
* seutulipun kehittäminen
* pyöräteiden lisääminen
* poikittaislinjojen parantaminen.

Liitteessä 2 on esitetty luettelomaisesti kysymyksiin 7-8 esitetyt vastaukset ja mielipiteet.



Turun matkustajahaastattelu 11

3. RAUTATIEASEMAN MATKUSTAJAT

3.1 Taustatiedot

Rautatieasemalla haastatelluista myös enemmistö oli naisia. Vastaajien keskimääräinen ikä oli
hieman korkeampi kuin linja-autoasemalla haastateltujen. Reilu kolmannes vastaajista kuului ikä-
ryhmään 26-45 -vuotiaat, kolmannes ikäryhmään 46-65 -vuotiaat. 18-25 -vuotiaita oli alle viiden-
nes, yli 65 -vuotiaita noin viisitoista prosenttia ja alle 18 -vuotiaita vain  yksi prosentti.

Vastaajat olivat kotoisin 54 eri kunnasta. Suurin osa, noin kolmannes, vastaajista oli kotoisin Tu-
rusta, seuraavaksi eniten, hieman alle viidennes oli helsinkiläisiä. Espoolaisia, tamperelaisia ja
vantaalaisia oli noin viisi prosenttia. Haastatelluista suurin osa oli lähdössä asemalta eli junaan
menijöitä. Noin viisitoista prosenttia vastaajista oli asemalle eli junasta tulijoita. Junasta tulijoita oli
vaikea saada haastatteluun, sillä he olivat niin kiireisiä, etteivät halunneet pysähtyä edes haastat-
telun ajaksi. He eivät suostuneet myöskään ottamaan kyselykaavaketta mukaan.

Vastaajien taustatiedot prosenttiosuuksina on esitetty kaaviokuvissa 6 ja 7.

Rautatieasemalla haastatelluissa matkustajissa näkyivät Turun sosiaali- ja terveysalan messujen
vieraat vielä selvemmin kuin linja-autoaseman matkustajissa.
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Kuva 6. Rautatieasemalla haastateltujen taustatiedot.
(Kaaviokuvissa esitetyt luvut on pyöristetty lähimpään kokonaislukuun ja tämän vuoksi prosenttilukujen summa ei
aina välttämättä ole tasan 100).
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Kuva 7. Rautatieasemalla haastateltujen kotikunta.



Turun matkustajahaastattelu 13

Kuva 8. Haastateltujen kulkumuoto rautatieasemalle / -asemalta.

3.2 Tulokset

Suurin osa junaan menevistä haastatelluista oli saapunut rautatieasemalle ennen matkalle lähtö-
ään kävellen. Paikallisliikenteen bussilla vastaajista oli tullut alle viidennes, hieman alle viisitoista
prosenttia oli käyttänyt taksia tai heidät oli tuotu yksityisautolla. Noin kymmenen prosenttia junaan
menijöistä oli tullut omalla autolla, joka oli pysäköity asemalle. Junasta saapuneista haastatelluis-
ta suurin osa siirtyi asemalta päätepisteeseen kävellen. Viidennes käytti taksia ja alle viidennes
haettiin yksityisautolla. Noin viisitoista prosenttia käytti paikallisliikenteen bussia päätepisteeseen
siirtymiseen.

Junaan menevien ja junasta tulleiden haastateltujen kulkumuodot rautatieasemalle/-asemalta on
esitetty kaaviokuvassa 8. Näissä kaavioissa on esitetty vain niiden vastaajien tiedot, jotka antoi-
vat kysymyksiin vastaukset.

Kuinka vastaaja on saapunut  rautatieasemalle matkalle lähtiessään?
(N=174 kpl)
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Kuinka rautatieasemalle junalla tullut vastaaja siirtyy päätepisteeseen?
(N=29)
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(Kaaviokuvissa esitetyt luvut on pyöristetty lähimpään kokonaislukuun ja tämän vuoksi prosenttilukujen summa ei
aina välttämättä ole tasan 100).



14 Turun matkustajahaastattelu

Suurin osa vastaajista (91 %) ei vaihtanut Turussa kaukoliikenteen bussiin. Niistä jotka vaihtoivat, n.
55 % vaihtaa bussiin mahdollisimman pian ja n. 45 % muutaman tunnin sisällä. Kaavio kuvassa 9.

Kävely oli suosittua, koska siirtymismatka oli lyhyt tai haluttiin liikuntaa ja raitista ilmaa. Paikallis-
liikenteen bussia oli käytetty sen helppouden vuoksi tai siksi, että se oli ainoa vaihtoehto. Taksia
käytettiin sen vuoksi, että oli painavat matkatavarat tai sää tai kiire vaikutti kulkumuodon valin-
taan. Yksityisautoa käytettiin sen helppouden vuoksi tai koska se oli paras vaihtoehto pitkään
siirtymiseen.

Rautatieaseman pysäköintimahdollisuuksiin suurimmalla osalla messuvieraista ei ollut mielipi-
dettä, koska he eivät joutuneet niitä käyttämään. Moni vastaajista oli kuitenkin aivan tyytyväinen
pysäköintimahdollisuuksiin ja paikkojen määriin. Osa vastaajista oli sitä mieltä, että pysäköinti on
liian kallista, lyhytaikaisia pysäköintipaikkoja pitäisi olla lisää tai pitkäaikaisen pysäköinnin järjes-
telyjä tulisi parantaa. Polkupyöräpysäköinti koettiin hankalaksi, sillä paikkoja on liian vähän, pyö-
rät ovat niissä usein aivan sekaisin ja polkupyörävarkauksia tapahtuu usein.

Kysyttäessä rautatieaseman yhteyksien parantamisesta esille tuli mm. seuraavaa:

* rengaslinjaa nro 3 kaivattiin takaisin.
* bussit torilta aseman eteen voisivat kulkea tiheämmin ja informaatio torilta asemalle kulkevista

bussilinjoista (pysäkeille ja busseihin selkeät informaatiot) tulisi saada niin selkeäksi, että
vieraspaikkakuntalaisetkin osaisivat käyttää niitä.

* busseja Naantalin kylpylään kaivattiin, samoin kuin messuille ja satamaan.
* informaation lisäämistä kaivattiin myös kävely-yhteyksiin, esimerkiksi torilta asemalle pitäisi

olla selkeästi viitoitettu reitti.
* satamaan johtavista joukkoliikenteen vaihtoehdoista informaatiota lisää.
* selkeä viitoitus myös linja-autoasemalle tai informaatio paikallisliikenteen linjoista, jotka kul-

kevat linja-autoaseman kautta.
* yleensäkin joukkoliikenteen informaatiota kaivattiin lisää.
* juna-laiva-juna yhteyttä haluttiin palautettavaksi.
* linja-autoaseman ja rautatieaseman välistä yhteyttä toivottiin paremmaksi tai niiden sijoitta-

mista lähemmäs toisiaan.
* heilurilinja -yhteyttä linja-autoasemalle ja keskustaan esim. torille kaivattiin.
* informaatiota hotelleihin joukkoliikenteen reiteistä, vuoroista ja kävely-yhteyksistä asemille!
* ylioppilaskylästä tulisi saada parempia yhteyksiä molemmille asemille.

Vaihtaako vastaaja kaukoliikenteen 
bussiin?
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Kuva 9. Kulkuvälineen vaihto.



Turun matkustajahaastattelu 15

Muita joukkoliikenteen kehittämisideoita rautatieaseman haastateltavilla olivat:

* informaatiota tulisi kehittää paremmaksi kaikilla tasoilla, mm. englanninkielisiä opasteita
rautatie- ja linja-autoasemille, netti-infoa lisää Turun joukkoliikenteestä

* poikittaisten linjojen lisääminen
* enemmän vuoroja, hinnat edullisemmiksi, tiheämpi joukkoliikenteen verkko kaupungin si-

sälle, matalalattiabusseja lisää
* junavuoroja lisää
* yövuoroja ja sunnuntaivuoroja lisää
* Kaarinan ja Paraisten bussivuoroihin enemmän porrastusta
* bussikuskeille enemmän koulutusta informaation jakamiseen ja kohteliaisuuteen
* lisää pyöräteitä
* matkakeskus olisi hyvä ratkaisu
* Naantaliin menevät bussit voisivat kulkea rautatieaseman kautta
* raitiotie Turkuun.

Kysymyksiin 8-9 annetut vastaukset ja mielipiteet on esitetty luettelomaisesti liitteessä 3.
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4. JOHTOPÄÄTÖKSET

Haastatellut matkustajat olivat yleisesti ottaen varsin tyytyväisiä vallitsevaan tilanteeseen. Tämä
päti sekä asemien sijaintiin, että niiden yhteyksiin ja pysäköintimahdollisuuksiin. Etenkin linja-
autoaseman matkustajat, jotka suurimmalta osin olivat joko turkulaisia tai lähikunnista kotoisin,
kokivat nykyiset järjestelyt tyydyttäviksi. Heidän vastauksissaan korostuivat paikallisliikenteen
parantaminen vuorojen lisäyksillä, reittien muutoksilla siten, että useammat linjat kulkisivat linja-
autoaseman kautta sekä pysäkki- ja linja-autoaseman olosuhteiden parantamisella. Muutama
matkustaja toivoi rautatieaseman ja linja-autoaseman sijoittamista lähemmäs toisiaan tai ainakin
kunnon bussiyhteyksien rakentamista niiden välille. Paikallisliikenteen informaation kehittämistä
kaivattiin kaikille tasoille eli parempaa bussien sisäistä ja ulkoista informaatiota, aikataulu-
informaation kehittämistä pysäkeille ja terminaaleihin, kulkureittien informaatiota aseman ja kes-
kustan sekä rautatieaseman väleille sekä bussinkuljettajien koulutusta informaation jakamiseen
ja kohteliaisuuden lisäämiseen.

Rautatieaseman matkustajista suurempi osa oli selkeästi ulkopaikkakuntalaisia eikä heillä ollut
juurikaan moitittavaa paikallisliikenteen asioista, mutta heidän vastauksissaan korostui kaikenlai-
sen informaation lisäämisen tarve. Rautatieasemalle ja -asemalta tulisi kehittää selkeäsi viitoitettu,
turvallinen kevyen liikenteen kulkuyhteys keskustaan esimerkiksi torille, linja-autoasemalle, messu-
keskukseen ja ehkä myös suurimpiin hotelleihin. Opastusta satamaan laivoille ja Naantaliin kai-
vattiin myös selkeämmiksi. Opastus tulisi ainakin asemilla ja keskustan vaihtopysäkeillä (termi-
naalissa) järjestää myös englanniksi. (Pienten, taitettavien karttaoppaiden ilmaisjakelu asemilla
ja hotelleissa voisi olla yksi hyvä lyhyen tähtäimen ratkaisu informaation jakamiseksi).

Paikalliset ja lähiseudun asukkaat, jotka selvästi käyttävät luontevasti paikallisliikennettä rautatie-
aseman yhteyksiin, kaipasivat jonkinlaista rengaslinjaa asemien ja keskustan välille, tai poikittais-
linjojen kehittämistä tai rautatieaseman kautta kulkevien bussilinjojen lisäämistä.

Muuten paikallisliikenteen kehittämisestä oli rautatieasemalla hyvin paljon samanlaisia ajatuksia
ja ideoita kuin linja-autoasemalla.

Rautatieasemalla haastatelluista matkustajista usean mielestä myös matkakeskus olisi tervetullut
ratkaisu Turkuun. Matkakeskus voikin olla pitkän tähtäimen tavoitteena joukkoliikenteen kehittä-
misessä. Ensimmäisessä vaiheessa tulisi parantaa asemien välistä yhteyttä.
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8. Miten yhteyksiä linja-autoasemalle tulisi kehittää?

* 14 ja 15 Rantamäkeen, yhteys Mynämäen linjalta ei toimi, joutuu odottamaan
* 2 ja 3 pitäisi mennä edes 20 min välein
* aamuisin suora yhteys Varissuolle
* asemat lähemmäs toisiaan tai hyvä bussiyhteys, 4 vastausta
* asemien välillä voisi olla bussiyhteys, ratikka välille
* asemien yhteydet voisivat olla paremmatbussin pitäisi tulla torilta suoraanei, 27 vastausta
* ei osaa sanoa, 24 vastausta
* ei osaa sanoa, hyvät vaihtoyhteydet turku/salo/mynämäki
* ei tiedä, 23 vastausta
* enemmän bussivuorojaenemmän vuoroja maaseudulta (västanfjärd)express-bussien pitää jat-

kossakin kulkea ykköstietä, etteivät yhteydet tien varressa huonone
* harmittaa, että joutuu kävelemään torilta, ei suoraa yhteyttä yleensä tai jos tulee niin täytyy

ylittää iso tie
* harvoin käyttää bussia
* helposti löytyy kävellenkinhyvät näin, 16 vastausta
* informaatiota tulisi kehittää ulkopaikkakuntalaisille paremmaksi
* joku säännöllinen vuoro torilta 10 min välein
* juna voisi tulla lähemmäksi
* juna-asemalle selkeämpi ohje miten pääsee
* kaukoliikennevuoroja vähennetty, ihmisiä ei tarpeeksi
* käytän harvoin, riittää minulle
* liian pitkä matka asemien välillä
* ok, 27 vastausta
* paikallisliikenteen pysäkit vieressä, hyvä!
* paikallisliikennettä rautatieasemalle tulisi kehittää, 2 vastausta
* pieniltä kunnilta vähän yhteyksiä, mutta ei ole kyllä matkustajiakaan ole paljon

Miksi ei ole tyytyväinen linja-autoaseman pysäköintimahdollisuuksiin?

* autoille lisää paikkoja
* autoille parkkiaika turhan lyhyt
* ei halua jättää pyörää pysäköintiin
* polkupyörille enemmän tilaa
* parkkipaikka täynnä usein
* ei ole riittävästi parkkipaikkoja. Nykyisille ei voi pysäköidä pitemmäksi aikaa. hankalat, ahtaat

p-paikat, uudenmaantieltä tultaessa joutuu ajamaan lenkin p-paikoille
* heikot, parkkipaikkoja vähän, maksullisiainformaatio p-paikoista, enintään 2h-paikat eivät riitä
* paikkoja on liian vähän
* tien toisella puolen on iso parkkipaikka
* liian vaikea löytää paikkaa,
* pitkäaikaisessa pysäköinnissä sakotetaan helposti
* liian vähän parkkitilaa
* lisää polkupyöräpaikkoja
* lyhyt, 5-10 min, ilmainen pysäköinti ykköslaiturille, hyvät paikat, on tilaa
* lähellä p-paikat (autoille)ja hyvät
* paikkoja saisi olla lisää, muuten ok
* pitäisi olla lisää autoille p-paikkoja, helpommin pitäisi päästä/tulla p-paikoille
* polkupyörätelineitä ei riittävästi
* pysäkkipaikkoja voisi olla lisää
* pyörätelineitä voisi olla enemmän, 3 vastausta
* toiselta puolen joutuu kiertämään koko korttelin, että pääsee pysäköimään  ja jättämään mat-

kustajan turvallisemmaksi.
* vaikea saada autopaikkaa iltapäivisinvoisi olla enemmän, 3 vastausta
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* Porin vuoroja lisää
* pyöräteitä lisää
* rautatieasemalle paremmat yhteydet, reittiopas + muu tieto, 3 vastausta
* raitiovaunu
* rautatieaseman ja linja-autoaseman voisi sijoittaa lähemmäs toisiaan, olisi etua, 3 vastausta
* reittejä enemmän linja-autoasemalle, bussit voisi kulkea useammin ja tihein välein
* riittää hyvin
* runosmäen paikallisbussit kulkevat tosi hyvin aseman ohi ja asemalle!
* sijainti hyvä, matkakeskusta/yhdistettyä järjestelmää ei tarvita
* sujuvat, vähäinen odottelu ei haittaa, suorat yhteydet (nyt)
* suojatie Aninkaistentien yli, että bussipysäkiltä pääsisi asemarakennukseen jalan suoraan
* suora yhteys, ettei aina torin kautta tarvitsisi kulkea
* suorat yhteydet, torilla pitää vaihtaa, mutta ei haittaa
* suoria kaupunkibussiyhteyksiä
* takseja öisin huonosti
* tarvasjoelta saisi tulla enemmän vuoroja, tosin ei ole paljoa matkustajia
* toimii hyvin, 5 kpl
* toimii hyvin, lyhyt matka torille
* torilta pääsee monilla busseilla, on hyvä! Ja päinvastoin myös!
* tuskin tänne voisi tulla enemmän paikallisbusseja
* useammin kaukobusseja
* varissuolta suorayhteys, mistä saa tietoa?
* varissuolta yhteydet hyvät, 5-10 min välein
* verkahovista ei tule bussia, ennen linja 30, muutettiin niin, että menee yliopistoalueelle, olisi

toivottavaa verkahovi - linja-autoasema yhteys.
* voisi mennä useampi bussi
* vuoroja lisää tai edes vanhat pitäisi säilyttääyhteys hankala ra-asemalle, keskustasta (Suikkala)*

liian harvat välit
* yhteys rautatieasemalle joskus paremmaksi

9. Muita joukkoliikenteen kehittämisideoita/linja-autoasema

* 42 Runosmäen linjat liian täynnä, tiheämmät välit myös iltaisin, ja viikonloppuisin, joukkoliikenne
maksuttomaksi

* aika hyvin toimii
* aikataulut selkeät, aina ei saa selvää kaikista aikatauluista yhdistetyt isot aikataulut busseihin

kunnon numerot eteen, taakse + sivuille, pysäkki-info paremmaksi, bussiyhteys Martti - Itäinen
Raatikatu paremmaksi, ennen kaikkea pyhäpäiviksi, varsinkin talvisin! Lopettavasta linjasta
pitäisi ilmoittaa tai pysähtyä sinne mistä muilla linjoilla pääsee pois!

* busseja lisää
* bussien liikennöintinumeroiden muutokset harmittaa, tietty linja ei vuoden päästä menekään

sinne minne ennen (esim linja 6), tiedotukset linjojen muutoksista busseihin, hyvä ettei yömaksua
ole, pitää säilyä niin käytetään joukkoliikennettä ja suoraveloitekortit hyvät!

* bussien pitäisi pysähtyä tiheämmin
* bussien siisteys paremmaksi
* bussikuskit töykeitä (voisivat olla ystävällisempiä)
* bussikuskit voisivat olla ystävällisempiä ja sanoa kiitos/päivää.
* bussit saisi mennä useammin Lietoon
* ei paljon mahdollisuuksia, pieni kaupunki
* kesällä paikallisliikenne voisi olla parempi
* seutulippu hyvä asia
* halvemmat hinnat, 3 vastausta
* harmittaa, ettei linja 6 kulje enää Ilpoisiin
* hyvin toimii, 33 vastausta
* hyvät yhteydet ja tiheät, palvelulinja hyvä, mutta sen pitäisi mennä myös sunnuntaisin, edullis-

ta ja pitkä vaihtoväli tosi hyvä



* poikittaisliikenne yleensä parannettava, keskustaan aina menee, mutta ohi ei, ei saa supistaa
* pyöräteitä lisää
* raitiovaunu takaisin
* ruuhka Moikoisista suuri aamuisin
* opiskelijoille alennusta myös alle 80 km matkoista
* satamaan mentäessä yksi pysäkki lisää
* sunnuntaisin saisi mennä varissuolle enemmän vuoroja, talvella kylmä odottaessa
* suoria yhteyksiä enemmän, vähemmän vaihtoja
* toivoisi joukkoliikenteen jatkumista nykyisellään, ei käytä muita.
* toivoo, ettei karsita vuoroja, nyt hyvät
* tolpat selvemmin(laiturimerkit) ja ulkona iso aikataulu, josta voi katsoa milloin bussit lähtee
* Turku-Kaarina väliä voisi kehittää Ravattulan suunnasta
* Turku-Rauma vakiovuoro pitäisi säilyä ehdottomasti, ei saa hävittää joukkoliikennevuoroja,

eläkeläisten lippu samanlaiseksi kuin opiskelijoilla -50%
* Vainion linjan Turku-Uusikaupunki bussit huonoja
* viikonloppuvuoroja lisää
* vuoroja tiheämmin, koska nyt on tuntien odottelua
* vuoroja voisi lähteä tiheämmin välein, odottelua, penkkejä voisi olla lisää
* välillä pitkiä odotteluja turhaan
* yhteydet maalta kaupunkiin tulisi säilyttää, Rauman, Porin ym. suuntien tienvarsipysäkit
* yksi linja-autoyhteys västanfjärdiin, kemiön saarelle. Turusta Helsinkiin on hyvät bussiyhteydet,

lentobussi Kemiön paikkeilla nyt hyvä Turusta päin mentäessä. Ei saisi siirtyä moottoritielle,
koska sitten ei ole pysäkkiä.

* yöbusseja voisi mennä useamminyöliikenne paremmaksi ja 61 vuorot tiheämmiksiyövuoroja
voisi tulla myöhempään.
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* ilmastoinnit busseihin
* iltavuorot saisi kulkea myöhempään
* informaatio paremmaksi, reitin ajosuunta selvemmäksi pysäkeille 4 vastausta
* istumapaikkoja ja sadekatoksia enemmän ulkotiloihin
* joskus bussit liian täynnä, aikataulut pitävät
* juna ok
* junat itä-länsi suunnassa huonot, bussit ok, mutta on vaihtoja pari kpl ja odottelua n. tunti
* jännittää, miten Kampista (Hki) löytää kaukoliikenteen bussin Turkuun, mietityttää ajankäyttö
* selvä informaatio puuttuu (turku)klo 11-13 ja 20-22 välillä ei busseja Nousiaisiin
* Kupittaan asema toimii
* kuskit epäkohteliaita
* kuukausikortti vähän liian kallis
* jos paljon tavaraa, kyyti olisi hyvä juna-asemalle.
* laiturit odottaville matkustajille voisivat olla leveämmät, tilaa liikkua asemalta laiturille on ok,

katoksia saisi olla lisää, katetut laiturit tai jopa kokonaan katettu alue
* lentokentälle suorat yhteydet
* Liedosta tulee hyvin busseja
* linja-autoaseman siivottomuus pois
* lisää tupakointipaikkoja
* lisää viihtyisyyttä (kukat, penkit) asemalle
* lisää vuoroja, menee usein peräkkäin ja liian harvoin.
* matalalattiabussien tulisi käyttää enemmän tason laskua/niiausta
* Nauvoon tiheämmin vuoroja kesällä, istumapaikkoja lisää ulos
* Vessoihin pitäisi päästä helpommin: maksuttomat tai pienihintaiset
* on ärsyyntynyt joukkoliikenteeseen ja osti oman auton, samat liput eivät käy pitkän matkan eri

firmojen busseihin.
* Turun sisäisessä liikenteessä liian kalliit lippujen hinnat
* palveluauto on hieno juttu
* Piikkiöstä ei saa poistaa pikavuoropysäkkiä Helsinkiin
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7. Miksi et ole tyytyväinen rautatieaseman pysäköintimahdollisuuksiin?

* 2 pyörää varastettu telineistä, valvontaa tai uusia telineitä, ahdasta
* 3h ja seuraava 1 vrk pysäköinnit mahdollisiksi, toivotaan muita pysäköintiaikavaihtoehtoja siitä

3h ja 1 vrk:n väliltä.
* autoa voi pitää vain hetken
* autopaikat kalliita (päiväksi)
* liian kapea parkki
* polkupyörä varastettiin
* ei uskalla jättää pyörää 3-4 päiväksi asemalle
* pitäisi saada enemmän pitkäaikaisparkkeja
* polkupyörät aika sekaisin
* autopaikkoja liian vähän, 8 vastausta
* liian kallis, pitäisi olla halvempi/mahdollista pysäköidä lyhyeksi aikaa, nyt vain 1 taksa, mikä

typerää
* ennen oli Vr:n pysäköintilappu, joka oli todella hyvä systeemi. henkilökunnan p-paikat ok
* huonot, liian vähän, ovat maksulliset, pitkäaikainen ilmainen pysäköinti puuttuu
* arkisin usein liian täydet parkkipaikat
* hinta on kova
* asemalta ulosajo todella huono ruuhka-aikaan, muuten toimivat
* polkupyöräpaikat: kaaosmaista, pitäsi olla enemmän, joitain vanhoja pyöriä telineissä turhaan

tukkeena
* polkupyöräpysäköintipaikkoja vähän, ahtaat, turvaton (monia varastettu, tuhotyö, ilkivalta) au-

tolla ei toivoa jättää parkkiin, lähellä parkkihalli (vartioitu) olisi tarpeen
* pyörätelineet usein täysiä
* ruuhka-aikana täyttä
* pitkäaikaispysäköinti sekavaa
* portaat hankalat
* auto varastettu kerran
* enemmän ilmaisia 1/2 h paikkoja
* taksit häiritsevät, pitää varoa

8. Miten yhteyksiä rautatieasemalle tulisi kehittää?

* 3-rengaslinja takaisin, yhteys rautatie asemalle huono
* miten hirvensaloon menee busseja, sisäisestä liikenteestä vähän tietoa
* aina kuljettava torin kautta bussille, jos joutuu käyttämään bussia
* bussi ja taksi toimii, on riittävän keskeisellä paikalla
* bussi Naantalin kylpylään, kysytty monesti ja tarvetta olisi, Muumimaailmaan myös.
* nonstop-bussit messuille, infoa yhteyksistä rautatieasemalle
* bussi saisi tulla suoraan aseman eteen
* bussi voisi kulkea useammin aseman ohi, voisi olla oma bussivuoronsa, joka kulkisi aseman ja

linja-autoaseman kautta keskustaan
* bussiyhteydet + info paremmaksi, tietoa “turisteille” mahdollisuuksista
* bussiyhteys asemalta keskustaan ja satamaan olisi tarpeen, linja-auto- ja rautatieasemaa ei

tarvitse yhdistää
* bussiyhteys rautatieasemalle, merkinnät busseihin, että tämä bussi menee rautatieasemalle
* yliopistokylästä voisi parantaa yhteyksiä asemalle, etenkin viikonloppuisin ja iltaisin pitäisi pa-

rantaa, opiskelijoita kuitenkin liikkuu paljon
* ei sopivaa bussia nykyisin kotoa asemalle, matkustaa vähän, linjat vähentyneet
* ei tietoa yhteyksistä, kartta/infoa lähiympäristöön, bussiyhteys keskustaan, ei selkeä nyt
* ei tietoa, hotelli oli läheltä otettava
* ei tietoa, bussilla olisi pitänyt vaihtaa
* enemmän suoria busseja lähiöistä torin kautta asemalle
* hotellilta voisi olla paremmat yhteydet
* linja-autoasema ja rautatieasema voisivat olla lähempänä toisiaan
* illalla pitäisi olla taksi päivystämässä



* ilmaisbusseja satamasta asemalle, helpottaisi myös ulkomaalaisia, koska paljon tavaraa mu-
kana, takseja joutuu odottamaan, ja jos ei osaa suomea, niin suora bussiyhteys helpottaisi

* info paremmaksi molempiin suuntiin (myös vammaisille), 7 vastausta
* info paremmaksi, info bussiyhteyksistä, reititys torilta kävellen rautatieasemalle
* juna suoraan satamasta, nyt joutuu vaihtamaan ja odottamaan
* juna-laiva-juna yhteys pitäisi jatkua
* junayhteys Tampereelta voisi olla parempi
* kaukoliikenteen bussit ja junat samaan paikkaan,
* Turkuun tarvittaisiin matkakeskus
* paikallisliikenteen bussit voisivat myös tulla lähemmäs rautatieasemaa
* keskustasta ok, linja-autoasemalle paremmat yhteydet, matkakeskus
* Kuopion asemat hyvin vierekkäin, Turkuun toivotaan samoin, satamaan asti junalla pääsee.
* linja-autoasema ja rautatieasema lähemmäs toisiaan tai yhteys niiden välille, 5 vastausta
* linja-autoja enemmän, linja-autoasema paremmalle paikalle, invalideille kirjoituksia, ettei tar-

vitse lukea huulilta
* matkakeskus auttaisi asiaa, bussit kulkisivat rautatieaseman kautta
* matkustaa paljon junalla Karjaalle, jossa huonot yhteydet, joutuu odottamaan monta tuntia

vaihtomahdollisuuksia Lohjalle, Mustion kautta bussiyhteys
* messuille menee busseja, tilausajona (terveysmessut), suorayhteys keskustaan puuttuu
* monet ovat valittaneet, että bussiyhteydet ovat huonot esim. Ruissaloon, ihmisten täytyy kä-

vellä Eerikinkadun Hansakortteliin
* monet bussit eivät tule nyt suoraan, lisää suoria yhteyksiä asemalle
* info paremmaksi, 3A ja 3B kulkivat ennen paremmin
* oma liikennelinja (bussi) keskusta-rautatieasema välille
* opasteet paremmiksi, etenkin satamaan, sinne vieville linja-autopysäkeille parempi informaa-

tio torille, yleensä bussimahdollisuuksista
* parkkialue ahdas, ulos vaikea päästä, liittymä huono, pysäköinnin tulisi olla ilmainen tai sisäl-

tyä lipun hintaan
* pitäisi kehittää, vaikuttaa hankalalta bussin käyttö
* poikittaisliikenne linja-autoasemalle, hinnat kalliit
* poikittaisliikenne, ei suoria yhteyksiä, vaihdettava usein
* poistumisliittymä autoille tulisi parantaa, paikallisvuoroja voisi tulla lähemmäs asemaa, nyt tu-

lee vain Puutarhakadulle, matkatavaroiden kanssa olisi kätevä kulkea
* pyöräteitä voisi kehittää, etenkin keskusta-alueella, bussi voisi tulla suorempaa asemalle

Nummesta.
* päätepysäkki busseille rautatieaseman kohdalle tai ne voisivat ajaa aseman kautta
* rautatieasemalle huonot yhteydet, aikataulutus paikallisbusseille huono, Vr:n tiedotus on huo-

no, enemmän esille, tilaisuuksin ja tempauksin näkyviin rautatieasemalta voisi mennä pieniä
kaupunkibusseja mm. keskustaan

* selkeyttä, infoa ja opastusta
* selkeä, lyhyt bussiyhteys torilta
* selkeämmin tiedot näkyviin mm. hotelleihin
* selkeämpi bussiliikenne keskustaan, informaatio niin, että ulkopaikkakuntalainenkin ymmärtää
* heilurilinja olisi hyvä
* suora bussiyhteys asemalle, 5 vastausta
* suora linja torilta, säännölliset reitit/ajat
* suoraa vuoroa asemalle ei ole, 3 vuoroa, mutta ei yhtään suoraa bussiyhteyttä
* tiheämmät vuorot
* TLO.n liikenne on tunnettava, 32:n vuorot tiheämmiksi, käyttö voisi lisääntyä jos vuorot olisivat

tiheämmät
* Pohjolasta ei suoria yhteyksiä, huono kulkea joukkoliikenteellä
* ulkopaikkakuntalaisia varten busseja rautatieaseman edestä, kun linja-autoasema kaukana
* useampi linja-auto kulkisi aseman kautta, ettei tarvitsisi vaihtaa torilla, kun tulee Vasaramäestä
* vuorot tiheämmiksiyhteydet torille ja torilta jatkoyhteyksiin voisivat olla paremmat, matkatava-

roiden kanssa kulkeminen hankalaayhteydet torille kuntoonyhteyksiä torilta, aikataulu
tiheämmäksi, linja-autoasema ja rautatieasema kaukana toisistaan.ylioppilaskylästä vuoroja
asemalle, pysäkkejä Kupittaalle
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9. Muita joukkoliikennejärjestelyjen kehittämisideoita:

* bussit vaikeasti löydettävissä, opasteet sekä aikataulukirjan linjakartta voisivat olla selkeäm-
mät

* bussivuoroja saisi mennä useammin etenkin Pohjoisiin kaupunginosiin, siellä joukkoliikenne ei
toimi hyvin

* vuoroja voisi olla tiheämpään, etenkin kesäaikaan
* poikittaisliikennettä lisää
* ei ola tarpeeksi tiedotusta aikatauluista, parempi luettavuus, oppaaseen tietoa, miten helpoin

ja edullisin käyttää junaa
* enemmän vuoroja, matalalattiabusseja lisää, hinnat edullisemmiksi, tiheämpi verkko kaupun-

gin sisällä, tavaroiden kanssa hankalaa liikkua ja vaihtaa paikkaa, esim. lasten vaunut
* ratikat takaisin, silloin oli Turussa mukavaa
* hinta halvemmaksi (junat + bussit)
* ilmoitustaulut paremmiksi, nykyisin vain suomen kielellä, tekstit kassoille useilla kielillä (nyt

vain suomeksi)
* iltapäiväliikenne (bussit) ja yöbussit puuttuvat, kuljettajan kielitaito satamasta lentokentälle (lin-

ja 1) pitäisi olla parempi, kaikkien bussien ei tarvitsisi mennä torin kautta
* informaatio paremmaksi
* jossain busseissa kummalliset aikataulut ja pitkät vuorovälit, voi joutua odottamaan pitkään,

enemmän vuorovälejä linjoille, joita käyttää monet ihmiset, etteivät olisi niin täynnä, linjat 4 ja
40 iltapäivällä täysiä kauppatorilta Haliseen päin

* junat myöhässä
* junia enemmän Uudenkaupungin seudulle
* junia saisi lähteä useammin, yöliikennettä saisi olla
* juniin netti, ilmastointi kaikkiin paikkakohtaisesti
* Kaarinan ja Paraisten bussit kulkevat samaan aikaan, toivoo aikataulujen porrastusta, koska

kulkevat samaan suuntaan
* kannattaa joukkoliikennettä, ei saa supistaa liikennöintiä
* kieliongelma kuskeilla, aikataulut ovat huonontuneet (nro4)
* kimppataksi ja taksiasema (nonstop) toimii nykyisellään, pakolliset paikkaliput suututtaa
* hintojen nousu, ostetulla lipulla pitää matkustaa, ei voi odottaa seuraavaan junaan
* ratikka Turkuun, kulkevat usein ja helppo nousta
* kunhan palveluautot pysyvät, olen tyytyväinen, palveluvuoro voisi tulla rautatieasemalle
* kuskit eivät osaa neuvoa, ei infoa tarpeeksi
* kuskit voisivat oilla ystävällisempiä,
* Turku kaipaisi akuutisti hyviä pyöräreittejä, olemassa olevatkin liian kapeita
* käyttää vain linjaa 18, liian harvat vuorovälit
* tottui käyttämään sirukorttia, nyt valitettavasti poistui käytöstä. Kun käyttää harvoin, ei haluaisi

ostaa bussikorttia.
* Linja-autoasema ja rautatieasema olisi hyvä olla lähekkäin, 2 vastausta
* laivajuna on hyvä, ja yhdisteltävät matkat muutenkin käyttöön, lippuvaihtoehtoja, ei päivä-

rajoituksia
* liput liian kalliita, en käytä enää busseja, opiskelen yliopistolla ja olen huomannut että samaan

suuntaan menevät bussit tulevat aina samaan aikaan, voisi porrastaa
* lisää bussivuoroja
* lisää pyöräteitä, suurin ongelma. Härkämäen ovat yhteydet huonot
* Läntinen Pitkäkatu: tulisi laittaa nopeusrajoitukseksi 30 km/h ja sitä pitkin ei saisi kulkea busse-

ja. Pölyää ja on kova meteli, bussit voisivat kulkea rantabulevardia pitkin.
* Turkulaiset liikennesuunnittelijat voisivat tehdä Helsinkiin opintomatkan oppiakseen, mikä on

vihreä aalto. Liikennevaloja tulisi myös lisätä ja parantaa. välillä liian kauan päällä, välillä vaih-
tuvat liian nopeasti, osa busseista voisi olla pienoisbusseja, isot eivät tule aina täyteen

* maaseudulta kaupunkiin tulevat linjat voisivat mennä pidemmälle Lietoon vanhaa Tampereen
tietä, vuorot ovat harventuneet liikaa. Pysäkeille Liedon päässä liian pitkä matka



* Maskusta pitäisi saada junayhteys
* matkakeskus olisi hyvä, 5 vastausta
* matkakeskus, koska junat lopettavat jo klo 23, ongelmia oman auton pysäköinnin kanssa
* matkustajainfo sinne missä matkustajat ovat, asemille, turistit kyselevät matkakohteista vr:n

henkilökunnalta, esim. opiskelijat töihin infopisteeseen asemalle kesäisin
* kielitaitoisia kuljettajia pitäisi olla
* metro olisi hyvä, ratikat takaisin
* metro tai raitiovaunu, yksisuuntaisia teitä kaksisuuntaisiksi, pyöräteitä lisää
* Raitiovaunut Turkuun takaisin, 6 vastausta
* metroja joka paikkaan tarvitaan lisää
* Naantaliin menevät bussit rautatieaseman kautta
* nettikartat, karttapalvelu + aikataulut, kahden tunnin vaihto hyvä Turussa (esim. Jyväskylässä

vain 1h lippu), 24h tunnin matkustajalippu on hyvä!
* nro 50 toimii hyvin, kalustoa voisi uusia
* nyt aikataulut tulisi pitää ennallaan, vuoroja ei saisi harventaa, kesäaikataulut liian harvoja
* opiskelijoille halvemmat hinnat, junien pitäisi kulkea paremmin Itä-suomeen
* Oulusta junien tuulettimet liian isolla, kuulutuskellot liian kovalla, muuten matkustaminen olisi

ollut mukavaa
* paikallisliikenteen bussilinjoja voisi tarkistaa, Häkämäestä tulevat linjat kiertää, voisivat tulla

useammin
* pendolino hyvä, mutta pitäisi saada normaalihintaisiksi, vanhat pikajunat pois
* pitäisi olla ilmaista, yksityisautot pitäisi saada pois keskustasta
* poikittaisliikennettä voisi kehittää
* pysäkeille ohjeet kännykkälipun käytöstä, katoksia lisää pysäkeille, pysäkkitiedotus parem-

maksi: aikataulu, reitti, bussin nro + roskis
* ratapihan katu liian kapea, isot autot eivät mahdu kulkemaan, liian leveä keskikaista ratapihal-

la, pois kukkaistutukset, selkeä puomi tilalle
* Ristisuuntainen liikenne keskustaan puuttuu
* Runosmäen busseissa liikaa ruuhkaa, aikataulutus huono, bussit lähtevät samaan aikaan, kau-

punki enemmän sponsoroimaan lippujen hintaa, nuorille mahdollisuus päästä yöllä julkisilla
kulkuneuvoilla kotiin

* sunnuntaijunat saisi kulkea aikatauluja muuttamatta, suosii junaa, alennus hyvä, matka miel-
lyttävä

* sunnuntaina lisää yhteyksiä, hankalaa sovittaa jatkoyhteydet
* suora yhteys keskustasta asemalle ja päinvastoin, juna-asema on hyvä, hyvä informointi, pää-

see lähes joka suuntaan. Lisäksi: juna-bussiyhteys kaukoliikenteen yhteytenä, onko? Toimiiko
lähikuntiin? Ilmoittelu, bussin ajo rautatieaseman kautta, onko vielä kaukoliikenteen bussi ja
taksiliikenteen yhteys?

* tiedotus, että asemalta bussi torille, nyt ei mitään tietoa
* tiheämmät vuorot, koko yön kulkeviksi
* tiheämmät vuorovälit (9, 13)
* nettiin ulkopaikkakuntalaisille sivusto, josta löytyisi sopiva kulkuneuvo ja linkki esim. Vr:n si-

vuille, tiedostusta!
* Vr:n nettipalvelusta (hyvä) linkitys matkahuoltoon (huono)
* vuoroja lisää busseille, esim. 1 bussi puolessa tunnissa
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